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کیلیان امباپه

تصمیم نهایی بعد از لیگ قهرمانان

به نظر می‌رسد نتایج و عملکرد پاری‌سن‌ژرمن در لیگ 
قهرمانان اروپا می‌تواند تأثیر زیادی روی آینده کیلیان امباپه 
بگذارد. به گزارش اکیپ، در هفته‌های اخیر رابطه بین کیلیان 
امباپه و پاری‌سن‌ژرمن پس از حواشی پنجره نقل‌وانتقالات 
تابستانی، بهبود یافته است. هر چند هیچ‌کس در پاریس 
انتظار ندارد امباپه تا پیش از پایان کارشان در رقابت‌های 

لیگ قهرمانان اروپا درباره آینده‌اش تصمیم بگیرد.

توماس مولر

عربستان همچنان امیدوار

به‌ تازگی شایعاتی درباره انتقال توماس مولر به یک تیم عربستانی 
مطرح شده و در همین راستا کارلو نورا، مسئول عملیاتی لیگ 
فوتبال عربستان در مصاحبه با TZ آلمان در خصوص این 
موضوع گفت: »درباره حضور توماس مولر در لیگ عربستان در 
سال 2024 باید بگویم چرا که نه؟ دلیلی وجود ندارد که بازیکنی 
را از بازارمان خارج کنیم. هر بازیکنی که بتواند ارزش و کیفیت 

را به لیگ عربستان اضافه کند، از او استقبال خواهیم کرد.«

دنیلو

قربانی ویروس فیفا دی!

به گزارش جانلوکا دی مارتزیو، دنیلو با مصدومیتی عضلانی 
مواجه شده است. فول‌بک ۳۲ ساله در دقایق پایانی نیمه 
اول دیدار برزیل و ونزوئا دچار آسیب‌دیدگی شد و جای 
خود را به یان کوتو داد. میزان دقیق آسیب پای دنیلو فعلاً 
مشخص نیست و باید معاینات دقیق را پشت سر بگذارد. با 
این حال او قطعاً دیدار بعدی برزیل در مقدماتی جام جهانی 

مقابل اروگوئه را از دست خواهد داد.

ایکر کاسیاس:

در مورد میلان اشتباه می‌کردم

ایکر کاسیاس در فستیوال ورزشی ترنِتو به گاتزتا گفت: 
»من فکر می کردم میان پس از باخت 5-1 به اینتر در 
دربی دچار بحران خواهد شد اما آنها واکنش خوبی نشان 
دادند و اکنون رقابت شانه به شانه‌ای با اینتر دارند. سال 
گذشته ناپولی نشان داد که می‌تواند برای قهرمانی رقابت 
کند و این فصل 5،4 تیم مختلف برای فتح اسکودتو در 

رقابت هستند.«

 zچهره

رویاهای بیرمنگام با پسر شگفت‌انگیز اورتون

رونی مربی جهانی می‌شود؟

رسوایی ایتالیایی‌ها وارد فاز تازه‌ای شد

زندانی افشاگر

باکسینگ دی باکسینگ دی 20022002 دوماه بعد از تولید  دوماه بعد از تولید 1717  
سالگی‌اش، پسر شگفت‌انگیز اورتون در نیمه سالگی‌اش، پسر شگفت‌انگیز اورتون در نیمه 
دوم به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و دوم به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و 1515  
دقیقه دوام آورد که با یک تکل خشن روی مدافعی دقیقه دوام آورد که با یک تکل خشن روی مدافعی 
باتجربه اخراج شد، پای آن مدافع هشت بخیه باتجربه اخراج شد، پای آن مدافع هشت بخیه 
خورد. این نخستین بازی از خورد. این نخستین بازی از 1515 دیدار وین‌رونی با  دیدار وین‌رونی با 
بیرمنگام بود که فقط در یکی بازنده شد. او آن بیرمنگام بود که فقط در یکی بازنده شد. او آن 
موقع لقب جوان‌ترین گلزن لیگ‌برتر را داشت موقع لقب جوان‌ترین گلزن لیگ‌برتر را داشت 
اما حالا با قراردادی سه سال و نیمه به بیرمنگام اما حالا با قراردادی سه سال و نیمه به بیرمنگام 
برگشته و می‌خواهد خودش را ثابت کند. او شنبه برگشته و می‌خواهد خودش را ثابت کند. او شنبه 
آینده در نخستین دیدار با میدلزبورو روبه‌رو آینده در نخستین دیدار با میدلزبورو روبه‌رو 
می‌شود که هم‌تیمی سابقش در منچستریونایتد، می‌شود که هم‌تیمی سابقش در منچستریونایتد، 

مایکل کریک را روی نیمکت دارد.مایکل کریک را روی نیمکت دارد.
آبی‌ها که در رده ششم چمپیونشیپ هستند به آبی‌ها که در رده ششم چمپیونشیپ هستند به 
کسی رو آورده‌اند که روزگاری بازیکن در کلاس کسی رو آورده‌اند که روزگاری بازیکن در کلاس 
جهانی بود و می‌خواهد مربی در کلاس جهانی جهانی بود و می‌خواهد مربی در کلاس جهانی 

شود، کسی که باید هویت و شجاعت را به باشگاه شود، کسی که باید هویت و شجاعت را به باشگاه 
بیاورد. هنوز معلوم نیست رونی توانایی انجام بیاورد. هنوز معلوم نیست رونی توانایی انجام 
این وظیفه سخت محول شده از سوی باشگاه این وظیفه سخت محول شده از سوی باشگاه 
را داشته باشد. اما بازگشت یکی از پرافتخارترین را داشته باشد. اما بازگشت یکی از پرافتخارترین 
بازیکنان انگلیس از سفر پرماجرا به آمریکا و کار بازیکنان انگلیس از سفر پرماجرا به آمریکا و کار 
در باشگاهی قابل احترام در دسته دوم فوتبال در باشگاهی قابل احترام در دسته دوم فوتبال 
انگلیس که مدتی فراموش شده بود، پیوند کاملی انگلیس که مدتی فراموش شده بود، پیوند کاملی 

به نظر می‌رسد.به نظر می‌رسد.
رونی همین حالا زیر فشار است چون جای کسی رونی همین حالا زیر فشار است چون جای کسی 
را گرفته که محبوبیت داشت. خیلی‌ها آرزوی را گرفته که محبوبیت داشت. خیلی‌ها آرزوی 
موفقیت دومین گلزن برتر تاریخ تیم ملی انگلیس موفقیت دومین گلزن برتر تاریخ تیم ملی انگلیس 
را دارند اما اگر این انتصاب پرسروصدا بنیان را دارند اما اگر این انتصاب پرسروصدا بنیان 
محکمی که جان یوستاس بنا کرد، ویران کند کسی محکمی که جان یوستاس بنا کرد، ویران کند کسی 
با بیرمنگام همدردی نمی‌کند. باشگاه در دسامبر با بیرمنگام همدردی نمی‌کند. باشگاه در دسامبر 
20162016 هم چنین موقعیتی داشت، گری راوت اخراج  هم چنین موقعیتی داشت، گری راوت اخراج 
شد در حالی که تیم در رده هفتم چمپیونشیپ شد در حالی که تیم در رده هفتم چمپیونشیپ 

بود-فقط به دلیل تفاضل گل از رده ششم که بود-فقط به دلیل تفاضل گل از رده ششم که 
آخرین سهمیه پلی آف را می‌گرفت، پایین‌تر بودند- آخرین سهمیه پلی آف را می‌گرفت، پایین‌تر بودند- 
و جان فرانکو زولا را آوردند تا تیم سبک  بهتری و جان فرانکو زولا را آوردند تا تیم سبک  بهتری 
برای بازی داشته باشد اما تا آستانه سقوط پیش برای بازی داشته باشد اما تا آستانه سقوط پیش 
رفت. زولا از رفت. زولا از 2424 بازی فقط دو تا را برد و وقتی اخراج  بازی فقط دو تا را برد و وقتی اخراج 
شد، تیمش سه امتیاز بالاتر از منطقه سقوط بود.شد، تیمش سه امتیاز بالاتر از منطقه سقوط بود.
گری کوک مدیرعامل بیرمنگام دلیل اخراج گری کوک مدیرعامل بیرمنگام دلیل اخراج 
یوستاس را ناهماهنگی عنوان کرد و گفت ابزار یوستاس را ناهماهنگی عنوان کرد و گفت ابزار 
لازم برای موفقیت تیم و تبدیل شدن به یک لازم برای موفقیت تیم و تبدیل شدن به یک 
قدرت فوتبالی فراهم می‌شود اما خودش قبول قدرت فوتبالی فراهم می‌شود اما خودش قبول 
دارد چنین هدفی برای تیمی که دارد چنین هدفی برای تیمی که 1212 سال از لیگ  سال از لیگ 
برتر دور بوده، به چیزهایی بیش از حرف زدن نیاز برتر دور بوده، به چیزهایی بیش از حرف زدن نیاز 
دارد. مالکان و مقامات تصمیم گیرنده باشگاه دارد. مالکان و مقامات تصمیم گیرنده باشگاه 
قصد دارند روزانه و پشت درهای بسته جلسه قصد دارند روزانه و پشت درهای بسته جلسه 
برگزار کنند.کار در دربی کانتی به رونی اعتبار داد، برگزار کنند.کار در دربی کانتی به رونی اعتبار داد، 
وقتی او آمد در قعر جدول چمپیونشیپ بودند اما وقتی او آمد در قعر جدول چمپیونشیپ بودند اما 

تا رتبه هجدهم بالا رفتند، هشت امتیاز بالاتر از تا رتبه هجدهم بالا رفتند، هشت امتیاز بالاتر از 
منطقه سقوط، هرچند افت آخر فصل باعث شد منطقه سقوط، هرچند افت آخر فصل باعث شد 
تنها با یک امتیاز به دسته سوم نروند. سقوط فصل تنها با یک امتیاز به دسته سوم نروند. سقوط فصل 
بعد به خاطر کسر بعد به خاطر کسر 2121 امتیاز از این تیم بود،  امتیاز از این تیم بود، 1212 تا  تا 
به خاطر اعلام ورشکستگی و به خاطر اعلام ورشکستگی و 99 تا به دلیل تخلفات  تا به دلیل تخلفات 
مالی قبلی. اگر این کسر امتیاز نبود با مالی قبلی. اگر این کسر امتیاز نبود با 5555 امتیاز در  امتیاز در 

رده هفدهم قرار می‌گرفتند.رده هفدهم قرار می‌گرفتند.
رونی به خاطر کارش در آن شرایط سخت تحسین رونی به خاطر کارش در آن شرایط سخت تحسین 
شد هرچند نباید فراموش کرد در سال‌های منتهی شد هرچند نباید فراموش کرد در سال‌های منتهی 
به محرومیت و با کمک اسپانسرباشگاه، بازیکنان به محرومیت و با کمک اسپانسرباشگاه، بازیکنان 
خوبی جذب کرده بودند. او حتی بعد از استعفا خوبی جذب کرده بودند. او حتی بعد از استعفا 
نامزد جانشینی نیل لنون در سلتیک شد و مورد نامزد جانشینی نیل لنون در سلتیک شد و مورد 
توجه اورتون هم بود. او اما راه دی سی یونایتد را توجه اورتون هم بود. او اما راه دی سی یونایتد را 
در پیش گرفت و بدون خانواده‌اش به واشنگتن در پیش گرفت و بدون خانواده‌اش به واشنگتن 
رفت. تابستان پارسال به این تیم رفت در حالی‌که رفت. تابستان پارسال به این تیم رفت در حالی‌که 
در انتهای جدول در انتهای جدول MLSMLS بود. در نهایت با  بود. در نهایت با 2727 امتیاز  امتیاز 

یعنی یعنی 77 برد،  برد، 66 تساوی و  تساوی و 2121 باخت در انتهای جدول  باخت در انتهای جدول 
قرار گرفت و یکشنبه گذشته با وجود برد برابر قرار گرفت و یکشنبه گذشته با وجود برد برابر 
نیویورک سیتی از صعود به پلی‌آف باز ماند تا با نیویورک سیتی از صعود به پلی‌آف باز ماند تا با 
توافقی دو جانبه از این تیم جدا شود. او در مجموع توافقی دو جانبه از این تیم جدا شود. او در مجموع 
1414 برد،  برد، 1414 تساوی و  تساوی و 2626 باخت در این تیم داشت. باخت در این تیم داشت.

در اردیبهشت سال گذشته گفت آرزویش در اردیبهشت سال گذشته گفت آرزویش 
مربیگری در منچستریونایتد یا اورتون است مربیگری در منچستریونایتد یا اورتون است 
بنابراین آوردن بیرمنگام به لیگ‌برتر پروژه‌ای بنابراین آوردن بیرمنگام به لیگ‌برتر پروژه‌ای 
منطقی‌تر از پیشنهادهای وسوسه‌انگیز عربستان منطقی‌تر از پیشنهادهای وسوسه‌انگیز عربستان 
نقل  کرده  تأکید  بیرمنگام  است.  نقل سعودی  کرده  تأکید  بیرمنگام  است.  سعودی 
وانتقالات ژانویه در انتصاب رونی اهمیت داشته وانتقالات ژانویه در انتصاب رونی اهمیت داشته 
که در تضاد با دورانش در دی سی یونایتد است، که در تضاد با دورانش در دی سی یونایتد است، 
آنجا باید با هرچه داشت، می‌ساخت و برای همین آنجا باید با هرچه داشت، می‌ساخت و برای همین 
با تیم نامتعادلش نتیجه‌گرا شده بود. هواداران با تیم نامتعادلش نتیجه‌گرا شده بود. هواداران 
بیرمنگام امیدوارند این بار در سنت اندرو خیلی بیرمنگام امیدوارند این بار در سنت اندرو خیلی 

بیشتر از بیشتر از 2121 سال قبل دوام بیاورد. سال قبل دوام بیاورد.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

در روزهای اخیر خبر فساد ایتالیایی‌ها 
در صدر اخبار رسانه‌ها قرار گرفته است. 
رسوایی بزرگ به وجود آمده مربوط به 
قمار غیرقانونی در بین فوتبالیست‌ها 
است. افشاگری‌ها باعث شد ساندرو 
تونالی از نیوکاسل و نیکولو زانیولو از 
استون ویا اردوی تیم ملی ایتالیا را در 
آستانه بازی‌های مقدماتی جام ملت‌های 
اروپا 2024 مقابل مالت و انگلیس ترک 
کنند. این دو بازیکن پس از بازجویی 
توسط دادستان فدرال در هتل »آتزورا« 
به باشگاه‌های خود برگشتند. اتهامات این 
دو بازیکن جدی به‌نظر می‌رسد و گفته 
می‌شود زانیولو هنگامی که در رم توپ 
می‌زد، روی تیم خودش هم شرط‌بندی 

کرده است.
 )FIGC( در گزارش فدراسیون فوتبال ایتالیا

آمده که دفتر دادستانی تورین تحقیقات 
لازم را در مورد تونالی و زانیولو انجام داده 
است و بدون توجه به عملکرد آنها در تیم 
ملی این دو بازیکن را تا اطلاع ثانوی واجد 
شرایط برای همراهی تیم ملی نمی‌دانند 

و به باشگاه‌های خود بازخواهند گشت.
لا رپوبلیکا گزارش داده اسامی منتشر 
شده در رابطه با شرط‌بندی غیرقانونی در 
فوتبال ایتالیا، فقط نوک کوه یخ هستند 
و غیر از این سه بازیکن مطرح ایتالیایی، 
حداقل 10 بازیکن دیگر هم پایشان در 
پرونده شرط‌بندی گیر است. گاتزتا دلو 
اسپورت نیز نوشته در صورت محروم 
شدن نیکولو زانیولو و ساندرو تونالی، 
ممکن است حکم آنها در لیگ برتر 

انگلیس هم اعمال شود. 
 

باند غیرقانونی شرط‌بندی
در همین حال، نیکولو فاجیولی، هافبک 
یوونتوس به همکاری داشتن با یک باند 
شرط‌بندی غیر قانونی اعتراف کرده است 

و این موضوع حضور دیگر فوتبالیست‌ها 
را در این مورد تأیید می‌کند.

در صورت محکوم شدن آنها به شرط‌بندی 
حرفه‌ای  فوتبالیست‌های  غیرقانونی، 
مانند تونالی، زانیولو و فاجیولی ممکن 
است با سه سال محرومیت و جریمه 
25000 یورویی روبه‌رو شوند. علاوه بر این، 
بازیکنانی که از فعالیت‌های غیرقانونی 
آگاه بوده و آنها را گزارش نمی‌کنند، 
ممکن است با محرومیت شش ماهه 

روبه‌رو شوند.
 

خاطرات دردسرساز!
این رسوایی‌ها زمانی آشکار شد که فابریزیو 
کرونا، متخصص شایعات و اخبار پاپاراتزی 
که به اتهام اخاذی در زندان به سر می‌برد، 
در کتاب خاطراتش به دخالت زانیولو و 
تونالی در شرط‌بندی غیرقانونی اشاره کرد.

او این موضوع را پس از اعتراف فاجیولی 
فاش کرد و قول داد اسامی ورزشکاران 
بیشتری را که از اعتیاد به قمار رنج می‌برند 

فاش کند. او اعتراف کرد که این موضوع 
در بین ورزشکاران بیش از آنچه قبلاً علنی 
شده بود، رواج دارد و قول داد برای اثبات 
ادعای خود شواهدی از جمله مکالمات 

صوتی و اسامی ارائه دهد.
کرونا همچنین ادعا کرد که زانیولو حتی 
در جریان بازی کوپا ایتالیا هنگامی که 
روی نیمکت قرار داشته شرط‌بندی کرده 
است. اظهارات او منجر به تحقیقات ستاد 
پلیس میلان در مورد شبکه شرط‌بندی 

غیرقانونی در دنیای فوتبال شد.
 

زندان من!
کرونا در بخش دیگری از کتابش فاش 
کرد که اعتیاد به قمار در تعداد بیشتری 
از ورزشکاران نسبت به آنچه قباً تأیید 
شده بود رواج دارد و او به دنبال افشای 
این جنبه‌های پنهان دنیای فوتبال بود. 
کرونا در دو دهه پیش به دلیل انتشار 
عکس‌های خصوصی از ستارگان فوتبال و 
افراد مشهور به شهرت رسید. اقدامات او 

اغلب به اختلافات حقوقی منجر می‌شد و 
برخی از افراد مشهور مانند آدریانو گالیانی، 
فرانچسکو کوکو و دیوید ترزگه برای 
جلوگیری از انتشار عکس‌های خصوصی 
خود مجبور به پرداخت مبالغ قابل توجهی 

به او شدند.
کار جنجالی کرونا در نهایت منجر به متهم 
شدن به اخاذی و محکومیت 7 ساله 
زندان شد. او تجربیات خود را در دوران 
حبسش در کتابی با عنوان »زندان من« 
فاش کرد و در آن توضیح داد چطور از 
خطاهای افراد مشهور برای کسب درآمد 

استفاده می‌کرد.
در دنیای فوتبال، کرونا به دلیل گرفتن 
مبالغ قابل توجهی از افراد مشهور برای 
جلوگیری از انتشار عکس‌های مخرب 
شهرت داشت. آلبرتو جیلاردینو، مارسلو 
بروزوویچ و آدریانو از جمله قربانیان او در 
این زمینه بودند، زیرا او ترجیح می‌داد 
از چنین معاملاتی سود ببرد تا اینکه 

عکس‌ها را به مجلات بفروشد.

 zسوژه

دفاعیه دو بازیکن متهم 
ایتالیا

ما شرط‌بندی 
نکردیم

ساندرو تونالی و نیکولو زانیولو در 
صحبت با نمایندگان دادستانی 
ایتالیا مدعی شده‌اند که فقط برای 
بازی از پلتفرم مشکوک استفاده 
کرده بودند. به نظر می‌رسد که 
فوتبال ایتالیا با بحرانی جدی در 
زمینه شرط‌بندی بازیکنان که 
برخاف قانون فدراسیون این 
کشور است روبه‌رو شده. پیش از 
این گفته شده بود که فاجیولی، 
هافبک یوونتوس، به‌دلیل رد 
پایی که از او در یکی از سایت‌ها و 
برنامه‌های شرط‌بندی دیده شده، 
از سوی دادستانی تورین فراخوانده 
شده و حتی ممکن است تا سه 
سال از حضور در فوتبال محروم 
شود. اما پس از آن پای زانیولو 
و تونالی هم به این پرونده باز 
شد تا شوک بزرگی به بسیاری 
از فوتبال‌دوستان ایتالیایی وارد 
شود. آنها که برای دیدارهای پیش 
رو به اردوی تیم ملی کشورشان 
دعوت شده بودند، از فهرست 

خط خوردند.
که  ه  د ا د خبر  تو  مرکا تو تو
نمایندگانی از سوی دادستانی 
ایتالیا با این دو بازیکن دیدار 
کردند و از آنها درباره اتهاماتی که 
وارد شده سؤال کردند؛ اما تونالی 
و زانیولو این اتهامات را به‌صورت 

کامل رد کردند.
زانیولو درحالی‌ که به‌ شدت اشک 
می‌ریخته در گفت‌وگو با خانواده 
و مدیر برنامه‌هایش مدعی شده 
است: »ما فقط از این برنامه و 
سایت برای بازی‌کردن استفاده 
کردیم. هرگز در فوتبال شرط‌‌بندی 
نکردیم.« این اظهارات همچنین 
از سوی تونالی هم تأیید و تکرار 

شده است.  
تحقیقات از سوی دادستانی ایتالیا 
در این پرونده ادامه دارد. اسپالتی 
و دیگر بازیکنان تیم ملی ایتالیا 
حمایت خودشان را از این دو 
بازیکن به‌ صورت کامل اعام 

کردند.


